
RM.0050.64.2021

ZARZĄDZENIE NR 313/21

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

w sprawie odstąpienia od pobierania opłat z tytułu korzystania z terenu wokół zalewu

wodnego „Czapielówka” w czasie trwania imprezy „XIV Spotkania Hubertowskie

w Puszczy Knyszyńskiej” w dniu 12.09.2021 r. 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje:

§ .1 

W  dniu  12.09.2021  r.,  w  czasie  trwania  imprezy  „XIV  Spotkania  Hubertowskie  w

Puszczy  Knyszyńskiej”  na  terenie  wokół  zalewu  wodnego  „Czapielówka”  w  Czarnej

Białostockiej,  stanowiącego  własność  Nadleśnictwa  Czarna  Białostocka,  będącego  w

dzierżawie Gminy Czarna Białostocka, odstępuje się od pobierania opłat wymienionych w §

1.1, §1.2, §1.3, §2, §3 Zarządzenia Nr 207/13 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 22

maja  2013  r.  w  sprawie  ustalenia  opłat  za  korzystanie  z  gruntu  położonego  w  Czarnej

Białostockiej wokół zalewu wodnego „Czapielówka”. 

§ .2 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.

§ .3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski

1/1


